Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 10
Datum verslag 18-11-2021
Insolventienummer F.05/16/682
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000009054:F001
Datum uitspraak 08-11-2016
R-C mr. J.H. Steverink
Curator mr A.O.C.A. van Schravendijk

Algemene gegevens

Naam onderneming

TNS Centric Autoverhuur B.V. 26-04-2018
5

Gegevens onderneming

zetelend te Arnhem, voorheen zaak doende te 6826 EM Arnhem aan de 26-04-2018
Roompotstraat 9, opgericht 5 oktober 2012. 5

Activiteiten onderneming

Verhuur van, handel in en reparatie van personenauto's en lichte 26-04-2018
bedrijfsauto's. 5

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=40cfd92a-b7a5-e611-80d5-005056ac5ca6
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=ca9bcbec-6360-e511-80c6-005056ac167e

Boedelsaldo

€0,00

€0,00

Verslagperiode

van
24-10-2017

t/m
26-4-2018

van
7-11-2018

t/m
13-5-2019

van
14-5-2019

t/m
18-11-2020

van
19-11-2020

t/m
18-11-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

5 0 uur 25 min
7 0 uur 18 min
8 0 uur 12 min
9 0 uur 12 min
10 0 uur 24 min

totaal 1 uur 31 min

13-05-2019
8

18-11-2020
9

26-04-2018

EE5

13-05-2019
8

18-11-2020
9

18-11-2021
10



Toelichting bestede uren

Totaal besteed: 5 uur.

Totaal besteed 5 uur en 30 minuten

Totaal besteed 5 uur en 42 minuten

Totaal besteed 6 uur en 6 minuten

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder/enig bestuurder is Osman Hakki Orbay, geboren op 3
augustus 1994 te Arnhem, met onbekende woon- of verblijfplaats.

Met de bestuurderis nog steeds geen contact gelegd.

Geen verandering; gelet op wat op internet te vinden is, lijkt Orbay zich op te
houden in Turkije.

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Onbekend. Bestuurder is met de noorderzon vertrokken.

26-04-2018

5

06-11-2018

7

18-11-2020
E°

18-11-2021
10

26-04-2018

5

18-11-2020
E°

26-04-2018

5



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

26-04-2018

5

Toelichting
Onbekend.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Geen. 26-04-2018
5

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De Renault Twingo (05-DP-BH) is nog steeds niet opgedoken. 26-04-2018
5

De APK van deze auto verliep op 9 januari 2014; de auto lijkt zich niet in 18-11-2021

Nederland te bevinden of wordt niet meer gebruikt. De auto werd voor het 10

eerst toegelaten op 9 oktober 1999 en heeft dus vermoedelijk geen waarde
meer.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Onbekend. 26-04-2018
5

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 187,36 26-04-2018
—_— . ER

Toelichting vordering van bank(en)

ING Bank N.V.

5.2 Leasecontracten

Personal Car Lease B.V. vroeg faillissement aan en heeft vordering ingediend 26-04-2018

ad € 44.895,68. De preferente vordering voor de kosten van de aanvraag werd 5
nog steeds niet ingediend.

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 26-04-2018
5

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t. 26-04-2018
5

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De bestuurder is onvindbaar; er is geen administratie aangeleverd. 26-04-2018

5

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen van 2012, 2013 en 2014 werden niet gedeponeerd. 26-04-2018

5

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Onbekend. 26-04-2018
5

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Ja 26-04-2018
5

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Internet leert dat de bestuurder verbonden is aan een Nederlandstalig 18-11-2021
callcenter met hoofdvestiging in Kayseri (Turkije), opgericht in 2015, met circa 10
vijftien nevenvestigingen, alle in Turkije.

Het is nog niet gelukt met de bestuurder in contact te treden. Het heeft er
alle schijn van dat hij zich al enkele jaren niet in Nederland vertoond heeft.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

26-04-2018

Toelichting

_ . >

Alleen het nog niet vastgestelde salaris van de curator.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€27.280,64 26-04-2018
5

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00 26-04-2018
5

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00 26-04-2018
5

8.5 Aantal concurrente crediteuren

3 26-04-2018
5

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 46.687,04 26-04-2018
5

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Opheffing wegens de toestand van de boedel. 26-04-2018
5

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
Geen. 26-04-2018

5

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Trachten bestuurder te achterhalen, evenals Renault Twingo. 26-04-2018

5

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Onbekend. 26-04-2018

5

10.3 Indiening volgend verslag

| 18112022 18-11-2021
10

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


